WYNIKI 4 ETAPU

RESULTATS DE LA 4 ETAPE

12.09.2007 Chojnice-Poznan 242,3 km

KOMUNIKAT NUMER 5

09.09 - 15.09.2007 Z‘@
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Premia PLUS GSM-zwyciezca etapu na 4 etapie Strona/Page 1
Prime PLUS GSM-Vainqueur de I'etape 4eme etape

NAPOLITANO Danilo

LAMPRE-FONDITAL
ITA19810131

Urodzony 31/01/1981

Zamieszkaty Via Roma 13 - 25049 Iseo (BS)
Wzrost 174cm

Waga 77kg

Debiut Profi 2004

Suma zwyaistw 19
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64*TourdePolog

Kronika etapu na 4 etapie Strona/Page 2
Chronique de I'etape de la 4eme etape

Okm
Start ostry w Chojnicach godz.10.30

94 km

Premia Fiat - Pita - 1. Lang 2. Fischer 3. Weylandt . Prowadzaca dwdjka Lang i Fischer majg 10 minut przewagi nad peletonem

107 km

Premia Gaspol Il kat. - Ujécie - 1. Fischer 2.Lang 3. Zberg . Ucieczka 13 minut nad peletonem

123 km

Premia Fiat - Chodziez - 1. Fischer 2. Lang 3. Wegmann . Ucieczka 18 minut przewagi

159 km

Premia Fiat - Wagrowiec - 1. Fischer 2. Lang 3. Kuschynski . Ucieczka 10 nminut przewagi.

195 km

Premia specjalna - Murowana Go$lina - Sebastian Lang - Przewaga ucieczki zmalata do 3 minut 30 sek

218 km

Poczatek | okrazenia ucieczka Lang,Fischer 1:24 przewagi nad peletonem.

226 km

Ucieczka zlikwidowana na czele caty peleton

242 km
Meta ,po finisu z grupu wygrywa 126 Napolitano

Organizator {LANGTEAM) www langteam_com pl
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Klasyfikacja SKANDIA na 4 etapie Strona/Page 3
Classement SKANDIA de la 4eme etape
Organizator:
Data / Date:
Dystans/Distance:
Predkos¢/Moyenne:
M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imig Druzyna Bon. Czas Kary
Rang Doss Code UCI Nom Prenom Equipe Malus Temps Penal
1 126  ITA19810131  NAPOLITANO Danilo LAMPRE-FONDITAL -10s  5:47:03 20p
2 47  LTU19820204  VAITKUS Tomas DISCOVERY CHANNEL PRO CYCLING TEAM - 6s +00 19p
3 2 GER19780127  FORSTER Robert GEROLSTEINER -4s +00 18p
4 194  [TA19810713  LORENZETTO Mirco TEAM MILRAM +00 17p
5 78 ESP19850608  ROJAS GIL Jose Joaquin CAISSE D'EPARGNE +00 16p
6 198 GER19780118  SIEDLER Sebastian TEAM MILRAM +00 15p
7 85 AUS19790409  BROWN Graeme RABOBANK +00 14p
8 34 AUT19770915  HASELBACHER René ASTANA +00 13p
9 173 ESP19791108  GALDOS ALONSO Aitor EUSKALTEL - EUSKADI +00 12p
10 26  BLR19791027  KUSCHYNSKI Aleksandr LIQUIGAS -1s +00 11p
11 183  FRA19801006  COYOT Arnaud UNIBET.COM +00 10p
12 3  GER19790105  KOPP David GEROLSTEINER +00 9p
13 112 GER19860919  CIOLEK Gerald T-MOBILE TEAM +00 8p
14 98  BEL19840927  WEYLANDT Wouter QUICK STEP - INNERGETIC -1s +00 7p
15 152 NED19820831  ELIJZEN Michiel COFIDIS, LE CREDIT PAR TELEPHONE +00 6p
16 212 POL19830127  JANIACZYK Btazej INTEL - ACTION +00 5p
17 42 UKR19790206  BILEKA Volodymyr DISCOVERY CHANNEL PRO CYCLING TEAM +00 4p
18 37  SUI19800117  RAST Grégory ASTANA +00 3p
19 145  FRA19821123  HADDOU Said BOUYGUES TELECOM +00 2p
20 151  FRA19791224  DUCLOS-LASSALLE Hervé  COFIDIS, LE CREDIT PAR TELEPHONE +00 1p
21 65 ITA19800809  MORI Manuele SAUNIER DUVAL - PRODIR +00
22 162 FRA19860317  CHEREL Mikael FRANGAISE DES JEUX +00
23 62 ESP19820316  DEL NERO MONTES Jesus  SAUNIER DUVAL - PRODIR +00
24 32 NED19820908  DE KORT Koen ASTANA +00
25 1 GER19840225  HAUSSLER Heinrich GEROLSTEINER +00
26 135 FRA19740211  HINAULT Sébastien CREDIT AGRICOLE +00
27 31 KAZ19810222  BAZAYEV Assan ASTANA +00
28 213 UKR19820513  KOSTYUK Denys INTEL - ACTION +00
29 108  BEL19810204 VAN SUMMEREN Johan PREDICTOR-LOTTO +00
30 211  POL19810508  RUTKIEWICZ Marek INTEL - ACTION +00
31 202 POL19771223  WADECKI Adam CERAMICA FLAMINIA +00
32 157 FRA19820223  VALENTIN Tristan COFIDIS, LE CREDIT PAR TELEPHONE +00
33 27  ITA19841114  NIBALI Vincenzo LIQUIGAS +00
34 73 ESP19760120  LASTRAS GARCIA Pablo CAISSE D'EPARGNE +00
35 15  SUI19810318  CANCELLARA Fabian TEAM CSC +00
36 206 ITA19810426  GEREMIA Gianluca CERAMICA FLAMINIA +00
37 177 ESP19790101  ARANAGA AZKUNE Andoni  EUSKALTEL - EUSKADI +00
38 28  ITA19810910  POZZATO Filippo LIQUIGAS +00
39 21 POL19850307  BODNAR Maciej LIQUIGAS +00
40 217 POL19750708  RADOSZ Robert INTEL - ACTION +00
41 181 FRA19780528  CASPER Jimmy UNIBET.COM +00
42 204 UKR19750703  KHALILOV Mikhaylo CERAMICA FLAMINIA +00
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43 13
4 104
45 121
46 218
a7 74
48 203
49 165
50 87
51 23
52 124
53 164
54 197
55 24
56 184
57 188
58 201
59 16
60 55
61 176
62 68
63 67
64 167
65 174
66 163
67 88
68 22
69 115
70 81
4l 48
72 12
73 172
4 17
7% 36
7% 54
77 128
78 1
79 35
80 76
81 106
81 51
81 7
81 75
81 56
81 46
81 43
81 105
81 77
81 57
81 44
81 153

LUX19800415
BEL19770701
ITA19791106
POL19830414
ESP19820228
POL19831217
FRA19760120
AUS19851031
FIN19761018
ITA19740615
FRA19711014
ITA19830531
ITA19760102
POL19840429
ESP19791002
POL19840306
LUX19850610
ITA19770925
ESP19800711
ESP19820506
FRA19731229
FRA19680903
ESP19800205
FRA19710217
NED19810405
ITA19860613
LUX19780703
NED19860531
DEN19811204
DEN19710714
ESP19771018
DEN19840831
SUI19830130
ESP19740610
SLO19730127
USA19711118
KAZ19730316
FRA19790423
AUS19720310
FRA19790422
ESP19770724
FRA19840918
FRA19810117
BEL19851205
GBR19810319
AUS19830524
ESP19790512
FRA19830316
RUS19820704
USA19840602
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Klasyfikacja SKANDIA na 4 etapie

Classement SKANDIA de la 4eme etape

SCHLECK Frank TEAM CSC
LEUKEMANS Bij6rn PREDICTOR-LOTTO
BALLAN Alessandro LAMPRE-FONDITAL
MIARA Krzysztof INTEL - ACTION
LOSADA ALGUACIL Alberto  CAISSE D'EPARGNE
KRYS Hubert CERAMICA FLAMINIA
JEGOU Lilian FRANCAISE DES JEUX
WALKER William RABOBANK
CARLSTROM Kiell LIQUIGAS
BRUSEGHIN Marzio LAMPRE-FONDITAL
GUESDON Frédéric FRANCAISE DES JEUX
SCOGNAMIGLIO Carlo TEAM MILRAM

DI LUCA Danilo LIQUIGAS

GOLAS Michat UNIBET.COM
PASAMONTES RODRIGUES LuiUNIBET.COM
MARCZYNSKI Tomasz CERAMICA FLAMINIA
SCHLECK Andy TEAM CSC

NOCENTINI Rinaldo AG2R PREVOYANCE
OROZ UGALDE Juan Jose  EUSKALTEL - EUSKADI

VENTOSO ALBERDI Francisco SAUNIER DUVAL - PRODIR

RINERO Christophe
MENGIN Christophe
IRIZAR ARANBURU Markel
AUGER Ludovic
WEENING Pieter
CAPECCHI Eros
KIRCHEN Kim
GESINK Robert
VANDBORG Brian
JOHANSEN Allan
BRU PASCAL Jon
BRESCHEL Matti
MORABITO Steve
NAVAS CHICA David
STANGELJ Gorazd
JULICH Bobby
MIZUROV Andrey
PORTAL Nicolas
GATES Nick
GADRET John
PEREZ ARRIETA Aitor
PERGET Mathieu
RIBLON Christophe
MEERSMAN Gianni
CUMMINGS Steven
LLOYD Matthew

RODRIGUEZ OLIVER Joaquin

ROUSSEAU Nicolas
GUSEV Viadimir
FARRAR Tyler

SAUNIER DUVAL - PRODIR
FRANCAISE DES JEUX
EUSKALTEL - EUSKADI
FRANCAISE DES JEUX
RABOBANK

LIQUIGAS

T-MOBILE TEAM
RABOBANK

DISCOVERY CHANNEL PRO CYCLING TEAM

TEAM CSC
EUSKALTEL - EUSKADI
TEAM CSC

ASTANA

AG2R PREVOYANCE
LAMPRE-FONDITAL
TEAM CSC

ASTANA

CAISSE D'EPARGNE
PREDICTOR-LOTTO
AG2R PREVOYANCE
CAISSE D'EPARGNE
CAISSE D'EPARGNE
AG2R PREVOYANCE

DISCOVERY CHANNEL PRO CYCLING TEAM
DISCOVERY CHANNEL PRO CYCLING TEAM

PREDICTOR-LOTTO
CAISSE D'EPARGNE
AG2R PREVOYANCE

DISCOVERY CHANNEL PRO CYCLING TEAM
COFIDIS, LE CREDIT PAR TELEPHONE

Strona/Page 4
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81 137
81 156
81 155
81 136
81 134
81 141
81 142
81 131
81 144
81 132
81 14
81 18
81 138
81 147
81 133
81 146
81 148
81 58
81 158
81 86
81 207
81 192
81 19
81 94
81 92
81 96
81 97
81 95
81 93
81 91
81 82
81 191
81 84
81 193
81 63
81 61
81 113
81 118
81 117
81 111
81 187
81 182
81 185
81 186
81 38
81 83
81 33
81 103
81 101
81 107

FRA19760827
BEL19790312
FRA19820202
FRA19850323
KAZ19760815
FRA19680326
FRA19800402
ITA19790806
FRA19751104
FRA19790604
GER19710917
DEN19830522
FRA19861010
SUI19820701
NOR19770222
FRA19810929
FRA19790622
FRA19850321
BEL19740723
AUS19780420
ITA19791203
ITA19791210
GER19801027
SUI19820405
ITA19820511
FRA19700818
BEL19770209
ITA19740514
ITA19830113
UKR19850930
NED19720228
ITA19740319
NED19830411
GER19810305
LAT19760121
ITA19830901
AUT19810217
GER19801124
ITA19760225
GER19830630
NED19801113
ITA19790325
SWE19800920
COL19740710
KAZ19760421
NED19741218
KAZ19810418
BEL19820709
ITA19741202
BEL19830201

64¥TourdeRolognelUCI|ProTour,

Strona/Page 5

Klasyfikacja SKANDIA na 4 etapie

Classement SKANDIA de la 4eme etape

POILVET Benoit CREDIT AGRICOLE +00
SCHEIRLINCKX Staf COFIDIS, LE CREDIT PAR TELEPHONE +00
MOINARD Amaél COFIDIS, LE CREDIT PAR TELEPHONE +00
HIVERT Jonathan CREDIT AGRICOLE +00
FOFONOV Dmitriy CREDIT AGRICOLE +00
BROCHARD Laurent BOUYGUES TELECOM +00
CROSBIE Nicolas BOUYGUES TELECOM +00
BELLOTTI Francesco CREDIT AGRICOLE +00
LE BOULANGER Yoann BOUYGUES TELECOM +00
CHARTEAU Anthony CREDIT AGRICOLE +00
VOIGT Jens TEAM CSC +00
KLOSTERGAARD LARSEN KasjTEAM CSC +00
ROLLAND Pierre CREDIT AGRICOLE +00
TSCHOPP Johann BOUYGUES TELECOM +00
KAGGESTAD Mads CREDIT AGRICOLE +00
SPRICK Matthieu BOUYGUES TELECOM +00
VOECKLER Thomas BOUYGUES TELECOM +00
SONNERY Blaise AG2R PREVOYANCE +00
VERBRUGGHE Rik COFIDIS, LE CREDIT PAR TELEPHONE +00
HAYMAN Mathew RABOBANK +00
QUAGLIARELLA Domenico CERAMICA FLAMINIA +00
GHISALBERTI Sergio TEAM MILRAM +00
SCHRODER Bjérn TEAM MILRAM +00
SCHWAB Hubert QUICK STEP - INNERGETIC +00
FACCI Mauro QUICK STEP - INNERGETIC +00
VASSEUR Cédric QUICK STEP - INNERGETIC +00
VAN DE WALLE Jurgen QUICK STEP - INNERGETIC +00
TOSATTO Matteo QUICK STEP - INNERGETIC +00
VISCONTI Giovanni QUICK STEP - INNERGETIC +00
GRABOVSKYY Dmytro QUICK STEP - INNERGETIC +00
BOVEN Jan RABOBANK +00
CELESTINO Mirko TEAM MILRAM +00
FLENS Rick RABOBANK +00
KNEES Christian TEAM MILRAM +00
BELOHVOSCIKS Raivis SAUNIER DUVAL - PRODIR +00
RICCO Riccardo SAUNIER DUVAL - PRODIR +00
EISEL Bernhard T-MOBILE TEAM +00
ZIEGLER Thomas T-MOBILE TEAM +00
PINOTTI Marco T-MOBILE TEAM +00
BURGHARDT Marcus T-MOBILE TEAM +00
TEN DAM Laurens UNIBET.COM +00
CARRARA Matteo UNIBET.COM +00
LARSSON Gustav Erik UNIBET.COM +00
PENA GRISALES Victor Hugo UNIBET.COM +00
YAKOVLEYV Serguei ASTANA +00
DE GROOT Bram RABOBANK +00
IGLINSKY Maxim ASTANA +00
VAN HECKE Preben PREDICTOR-LOTTO +00
CIONI Dario David PREDICTOR-LOTTO +00
VAN DEN BROECK Jurgen PREDICTOR-LOTTO +00
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81 175
81 171
81 178
81 166
81 168
81 161
81 208
81 205
81 195
81 6
81 102
81 7
81 8
81 5
81 4
81 215
81 216
81 214
81 122
81 123
81 125
81 127
81 25
81 52
167 143

ESP19810417
ESP19820615
ESP19840501
SWE19860813
FRA19830614
FRA19790202
UKR19720302
ITA19811019
ITA19740522
AUT19740530
BEL19851010
GER19800620
SUI19710510
GER19831114
GER19790915
POL19820510
POL19801027
UKR19740602
ITA19680613
ITA19831111
ITA19810131
ITA19760328
BRA19790616
FRA19850111
FRA19761103

Klasyfikacja SKANDIA na 4 etapie

Strona/Page 6

Classement SKANDIA de la 4eme etape

LUENGO CELAYA Anton
APERRIBAY Lander
IRIONDO URANGA Iban
LINDGREN Johan
PATANCHON Fabrice
CASAR Sandy

DUMA Viadimir

SPADI Manuele
SACCHI Fabio
WROLICH Peter
CORNU Dominique
WEGMANN Fabian
ZBERG Beat

RUSS Matthias

LANG Sebastian
BODNAR tukasz
HUZARSKI Bartosz
BONDAREV Bogdan
BALDATO Fabio

BONO Matteo

LONGO Roberto

RIGHI Daniele
FISCHER Murilo Antonio
LOUBET Julien

LABBE Arnaud

nie ukonczyl/Abandons

- 72 ESP19781127
Wystartowato/Partis: 168
Ukonczyto/Classes: 167
Limit czasu/Hors delai:
Wycofanych/Abandons: 1

Nie wystartowato/Non partis:
Dyskwalifikacja/Disqualifies:

EUSKALTEL - EUSKADI
EUSKALTEL - EUSKADI
EUSKALTEL - EUSKADI
FRANCAISE DES JEUX
FRANCAISE DES JEUX
FRANCAISE DES JEUX
CERAMICA FLAMINIA
CERAMICA FLAMINIA
TEAM MILRAM
GEROLSTEINER
PREDICTOR-LOTTO
GEROLSTEINER
GEROLSTEINER
GEROLSTEINER
GEROLSTEINER

INTEL - ACTION

INTEL - ACTION

INTEL - ACTION
LAMPRE-FONDITAL
LAMPRE-FONDITAL
LAMPRE-FONDITAL
LAMPRE-FONDITAL
LIQUIGAS

AG2R PREVOYANCE
BOUYGUES TELECOM

GUTIERREZ PALACIOS José Iv:CAISSE D'EPARGNE

+00

+00

+00

+00

+00

+00

+00

+00

+00

+00

+00

-1s +00
+00

+00

-7s +00
+00

+00

+00

+00

+00

+00

+00

-8s +00
+00

+06:00
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ProToue
-

Klasyfikacja generalna SKANDIA po 4 etapie Strona/Page 7

Classement generale SKANDIA apres la 4eme etape

Organizator:
Data / Date:
Dystans/Distance:
Predko$¢/Moyenne:
M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imie Druzyna Czas  Rdznica Ranking
Rang Doss Code UCI Nom Prenom Equipe Temps Ecart +/-
1 126 ITA19810131 NAPOLITANO Danilo LAMPRE-FONDITAL 15:22:57 6
2 98 BEL19840927 WEYLANDT Wouter QUICK STEP - INNERGETIC 15:22:59 +02 -1
3 85 AUS19790409 BROWN Graeme RABOBANK 15:23:01 +04 -
4 3 GER19790105  KOPP David GEROLSTEINER 15:23:01 +04 2
5 25 BRA19790616 FISCHER Murilo Antonio LIQUIGAS 15:23:02 +05 4
6 4  GER19790915  LANG Sebastian GEROLSTEINER 15:23:04 +07 70
7 57 FRA19830316 ROUSSEAU Nicolas AG2R PREVOYANCE 15:23:04 +07 -3
8 78 ESP19850608 ROJAS GIL Jose Joaquin CAISSE D'EPARGNE 15:23:05 +08 -3
9 47 LTU19820204 VAITKUS Tomas DISCOVERY CHANNEL PRO CYCLING TE 15:23:05 +08 12
10 145 FRA19821123 HADDOU Said BOUYGUES TELECOM 15:23:07 +10 -4
11 7  GER19800620  WEGMANN Fabian GEROLSTEINER 15:23:07 +10 -
12 26  BLR19791027 KUSCHYNSKI Aleksandr LIQUIGAS 15:23:10 +13 103
13 174  ESP19800205 IRIZAR ARANBURU Markel EUSKALTEL - EUSKADI 15:23:10 +13 -3
14 183  FRA19801006 COYOT Arnaud UNIBET.COM 15:23:11 +14 2
15 135 FRA19740211 HINAULT Sébastien CREDIT AGRICOLE 15:23:11 +14 -4
16 212 POL19830127  JANIACZYK Btazej INTEL - ACTION 15:23:11 +14 2
17 42  UKR19790206  BILEKA Volodymyr DISCOVERY CHANNEL PRO CYCLING TE 15:23:11 +14 -1
18 211 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek INTEL - ACTION 15:23:11 +14 -3
19 112 GER19860919  CIOLEK Gerald T-MOBILE TEAM 15:23:11 +14 4
20 1 GER19840225  HAUSSLER Heinrich GEROLSTEINER 15:23:11 +14 -1
21 194 ITA19810713 LORENZETTO Mirco TEAM MILRAM 15:23:11 +14 7
22 34  AUT19770915 HASELBACHER René ASTANA 15:23:11 +14 10
23 13 LUX19800415 SCHLECK Frank TEAM CSC 15:23:11 +14 -5
24 108 BEL19810204 VAN SUMMEREN Johan PREDICTOR-LOTTO 15:23:11 +14 1
25 121 ITA19791106 BALLAN Alessandro LAMPRE-FONDITAL 15:23:11 +14 -5
26 27 ITA19841114 NIBALI Vincenzo LIQUIGAS 15:23:11 +14 1
27 153  USA19840602 FARRAR Tyler COFIDIS, LE CREDIT PAR TELEPHONE 15:23:11 +14 -14
28 173  ESP19791108  GALDOS ALONSO Aitor EUSKALTEL - EUSKADI 15:23:11 +14 13
29 28 ITA19810910 POZZATO Filippo LIQUIGAS 15:23:11 +14 2
30 204 UKR19750703  KHALILOV Mikhaylo CERAMICA FLAMINIA 15:23:11 +14 -1
31 32  NED19820908  DE KORT Koen ASTANA 15:23:11 +14 6
32 3 KAZ19810222 BAZAYEV Assan ASTANA 15:23:11 +14 3
33 6  AUT19740530  WROLICH Peter GEROLSTEINER 15:23:11 +14 -16
34 115 LUX19780703 KIRCHEN Kim T-MOBILE TEAM 15:23:11 +14 -12
35 167  FRA19680903 MENGIN Christophe FRANCAISE DES JEUX 15:23:11 +14 -9
36 213 UKR19820513  KOSTYUK Denys INTEL - ACTION 15:23:11 +14 6
37 162 FRA19860317 CHEREL Mikael FRANCAISE DES JEUX 15:23:11 +14 11
38 62 ESP19820316 DEL NERO MONTES Jesus SAUNIER DUVAL - PRODIR 15:23:11 +14 8
39 141 FRA19680326 BROCHARD Laurent BOUYGUES TELECOM 15:23:11 +14 -15
40 24 ITA19760102 DI LUCA Danilo LIQUIGAS 15:23:11 +14 -4
172 ESP19771018 BRU PASCAL Jon EUSKALTEL - EUSKADI 15:23:11 +14 -1

%X% Skandia
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Klasyfikacja generalna SKANDIA po 4 etapie Strona/Page 8
Classement generale SKANDIA apres la 4eme etape

nelUCI|ProTour;

ProToue
-

42 73 ESP19760120  LASTRAS GARCIA Pablo CAISSE D'EPARGNE 15:23:11 +14 7
43 188  ESP19791002  PASAMONTES RODRIGUES LuiUNIBET.COM 15:23:11 +14 -4
4 22 ITA19860613  CAPECCHI Eros LIQUIGAS 15:23:11 +14 -6
45 165 FRA19760120  JEGOU Lilian FRANCAISE DES JEUX 15:23:11 +14 5
46 151  FRA19791224  DUCLOS-LASSALLE Hervé COFIDIS, LE CREDIT PAR TELEPHONE 15:23:11 +14 17
47 55 ITA19770925 NOCENTINI Rinaldo AG2R PREVOYANCE 15:23:11 +14 -2
48 12 DEN19710714  JOHANSEN Allan TEAM CSC 15:23:11 +14 -8
49 118 GER19801124  ZIEGLER Thomas T-MOBILE TEAM 15:23:11 +14  -15
50 46  BEL19851205  MEERSMAN Gianni DISCOVERY CHANNEL PRO CYCLING TE 15:23:11 +14 17
51 16  LUX19850610 = SCHLECK Andy TEAM CSC 15:23:11 +14 2
52 124  ITA19740615 BRUSEGHIN Marzio LAMPRE-FONDITAL 15:23:11 +14 4
53 218 POL19830414  MIARA Krzysztof INTEL - ACTION 15:23:11 +14 8
54 14  GER19710917  VOIGT Jens TEAM CSC 15:23:11 +14 -1
55 86  AUS19780420 = HAYMAN Mathew RABOBANK 15:23:11 +14 -1
56 21  POL19850307 = BODNAR Maciej LIQUIGAS 15:23:11 +14 16
57 11 USA19711118  JULICH Bobby TEAM CSC 15:23:11 +14 -5
58 134  KAZ19760815  FOFONOV Dmitriy CREDIT AGRICOLE 15:23:11 +14 -1
59 157  FRA19820223  VALENTIN Tristan COFIDIS, LE CREDIT PAR TELEPHONE 15:23:11 +14 20
60 103  BEL19820709 VAN HECKE Preben PREDICTOR-LOTTO 15:23:11 +14 -9
61 67 FRA19731229  RINERO Christophe SAUNIER DUVAL - PRODIR 15:23:11 +14 -3
62 23  FIN19761018  CARLSTROM Kiell LIQUIGAS 15:23:11 +14 8
63 201 POL19840306  MARCZYNSKI Tomasz CERAMICA FLAMINIA 15:23:11 +14 2
64 214  UKR19740602 = BONDAREV Bogdan INTEL - ACTION 15:23:11 +14  -10
65 97  BEL19770209 VAN DE WALLE Jurgen QUICK STEP - INNERGETIC 15:23:11 +14  -10
66 176  ESP19800711  OROZ UGALDE Juan Jose EUSKALTEL - EUSKADI 15:23:11 +14 2
67 104  BEL19770701 LEUKEMANS Bjérn PREDICTOR-LOTTO 15:23:11 +14 16
68 164 FRA19711014  GUESDON Frédéric FRANCAISE DES JEUX 15:23:11 +14 9
69 193 GER19810305  KNEES Christian TEAM MILRAM 15:23:11 +14 9
70 131 ITA19790806 BELLOTTI Francesco CREDIT AGRICOLE 15:23:11 +14 -1
71 203 POL19831217  KRY$ Hubert CERAMICA FLAMINIA 15:23:11 +14 17
72 184  POL19840429  GOLAS Michat UNIBET.COM 15:23:11 +14 9
73 128  SLO19730127  STANGELJ Gorazd LAMPRE-FONDITAL 15:23:11 +14 -7
74 148  FRA19790622  VOECKLER Thomas BOUYGUES TELECOM 15:23:11 +14 12
75 191 ITA19740319 CELESTINO Mirko TEAM MILRAM 15:23:11 +14 -8
76 146 FRA19810929  SPRICK Matthieu BOUYGUES TELECOM 15:23:11 +14  -12
77 37  SUI19800117  RAST Grégory ASTANA 15:23:11 +14 27
78 74  ESP19820228  LOSADA ALGUACIL Alberto  CAISSE D'EPARGNE 15:23:11 +14 14
79 35  KAZ19730316  MIZUROV Andrey ASTANA 15:23:11 +14 -8
80 92 ITA19820511 FACCI Mauro QUICK STEP - INNERGETIC 15:23:11 +14 -1
81 88 NED19810405  WEENING Pieter RABOBANK 15:23:11 +14 -1
82 44 RUS19820704  GUSEV Viadimir DISCOVERY CHANNEL PRO CYCLING TE 15:23:11 +14 -9
83 65 ITA19800809 MORI Manuele SAUNIER DUVAL - PRODIR 15:23:11 +14 23
84 96 FRA19700818  VASSEUR Cédric QUICK STEP - INNERGETIC 15:23:11 +14  -10
85 197  ITA19830531 SCOGNAMIGLIO Carlo TEAM MILRAM 15:23:11 +14 8
86 195 ITA19740522 SACCHI Fabio TEAM MILRAM 15:23:11 +14 -1
87 87 AUS19851031  WALKER William RABOBANK 15:23:11 +14 11
88 81 NED19860531  GESINK Robert RABOBANK 15:23:11 +14 2
89 95 ITA19740514  TOSATTO Matteo QUICK STEP - INNERGETIC 15:23:11 +14 -1
90 63  LAT19760121 BELOHVOSCIKS Raivis SAUNIER DUVAL - PRODIR 15:23:11 +14 -8

}X{ Skandia ,}X& Skandia

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl
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64*TourdePolog

Klasyfikacja generalna SKANDIA po 4 etapie Strona/Page 9
Classement generale SKANDIA apres la 4eme etape

nelUCI|ProTour;

ProToue
-

91 216 POL19801027  HUZARSKI Bartosz INTEL - ACTION 15:23:11 +14 -7

92 187 NED19801113  TEN DAM Laurens UNIBET.COM 15:23:11 +14 -7

93 5 GER19831114  RUSS Matthias GEROLSTEINER 15:23:11 +14 -6

94 101 ITA19741202 CIONI Dario David PREDICTOR-LOTTO 15:23:11 +14 -8

95 185 SWE19800920  LARSSON Gustav Erik UNIBET.COM 15:23:11 +14 -6

96 56 FRA19810117  RIBLON Christophe AG2R PREVOYANCE 15:23:11 +14 -5

97 163 FRA19710217  AUGER Ludovic FRANCAISE DES JEUX 15:23:11 +14 -

98 54 ESP19740610  NAVAS CHICA David AG2R PREVOYANCE 15:23:11 +14 -3

99 93  [TA19830113  VISCONTI Giovanni QUICK STEP - INNERGETIC 15:23:11 +14 -5
100 51  FRA19790422  GADRET John AG2R PREVOYANCE 15:23:11 +14 -4
101 177  ESP19790101  ARANAGA AZKUNE Andoni  EUSKALTEL - EUSKADI 15:23:11 +14 15
102 111  GER19830630 = BURGHARDT Marcus T-MOBILE TEAM 15:23:11 +14 -3
103 71 ESP19770724  PEREZ ARRIETA Aitor CAISSE D'EPARGNE 15:23:11 +14 -3
104 105  AUS19830524  LLOYD Matthew PREDICTOR-LOTTO 15:23:11 +14 -3
105 76 FRA19790423  PORTAL Nicolas CAISSE D'EPARGNE 15:23:11 +14 -3
106 8  SUI9710510  ZBERG Beat GEROLSTEINER 15:23:11 +14 -3
107 94  SUI9820405  SCHWAB Hubert QUICK STEP - INNERGETIC 15:23:11 +14 -2
108 137  FRA19760827  POILVET Benoit CREDIT AGRICOLE 15:23:11 +14 =]
109 155  FRA19820202  MOINARD Amaél COFIDIS, LE CREDIT PAR TELEPHONE 15:23:11 +14 -1
110 38  KAZ19760421  YAKOVLEV Serguei ASTANA 15:23:11 +14 =]
111 77  ESP19790512  RODRIGUEZ OLIVER Joaquin CAISSE D'EPARGNE 15:23:11 +14 -
112 18  DEN19830522 = KLOSTERGAARD LARSEN Kas TEAM CSC 15:23:11 +14 -2
113 178  ESP19840501  IRIONDO URANGA Iban EUSKALTEL - EUSKADI 15:23:11 +14 -1
114 61 ITA19830901 RICCO Riccardo SAUNIER DUVAL - PRODIR 15:23:11 +14 -1
115 161  FRA19790202  CASAR Sandy FRANCAISE DES JEUX 15:23:11 +14 -1
116 207  ITA19791203  QUAGLIARELLA Domenico =~ CERAMICA FLAMINIA 15:23:11 +14 1
117 132  FRA19790604  CHARTEAU Anthony CREDIT AGRICOLE 15:23:11 +14 1
118 196  GER19801027  SCHRODER Bijérn TEAM MILRAM 15:23:11 +14 1
119 144  FRA19751104  LE BOULANGER Yoann BOUYGUES TELECOM 15:23:11 +14 1
120 43 GBR19810319  CUMMINGS Steven DISCOVERY CHANNEL PRO CYCLING TE 15:23:11 +14 1
121 136 FRA19850323  HIVERT Jonathan CREDIT AGRICOLE 15:23:35 +38 1
122 168  FRA19830614  PATANCHON Fabrice FRANCAISE DES JEUX 15:23:35 +38 1
123 58 FRA19850321 = SONNERY Blaise AG2R PREVOYANCE 15:23:35 +38 1
124 52  FRA19850111  LOUBET Julien AG2R PREVOYANCE 15:23:41 +44 1
125 138 FRA19861010  ROLLAND Pierre CREDIT AGRICOLE 15:23:41 +44 1
126 122 ITA19680613 BALDATO Fabio LAMPRE-FONDITAL 15:23:58  +01:01 1
127 125 ITA19810131 LONGO Roberto LAMPRE-FONDITAL 15:24:00  +01:03 1
128 2 GER19780127  FORSTER Robert GEROLSTEINER 15:24:26  +01:29 6
129 15  SUI19810318  CANCELLARA Fabian TEAM CSC 15:24:28  +01:31 4
130 91  UKR19850930  GRABOVSKYY Dmytro QUICK STEP - INNERGETIC 15:24:28  +01:31 -1
131 175  ESP19810417  LUENGO CELAYA Anton EUSKALTEL - EUSKADI 15:24:28  +01:31 -1
132 107  BEL19830201 VAN DEN BROECK Jurgen PREDICTOR-LOTTO 15:24:28  +01:31 -1
133 208 UKR19720302  DUMA Viadimir CERAMICA FLAMINIA 15:24:28  +01:31 -1
134 192 ITA19791210  GHISALBERTI Sergio TEAM MILRAM 15:25:01  +02:04 1
135 127  ITA19760328 RIGHI Daniele LAMPRE-FONDITAL 15:25:07  +02:10 1
136 166 SWE19860813  LINDGREN Johan FRANCAISE DES JEUX 15:27:44  +04:47 1
137 152  NED19820831  ELIJZEN Michiel COFIDIS, LE CREDIT PAR TELEPHONE 15:27:44  +04:47 2
138 171  ESP19820615  APERRIBAY Lander EUSKALTEL - EUSKADI 15:27:44  +04:47 -
139 102  BEL19851010 = CORNU Dominique PREDICTOR-LOTTO 15:27:44  +04:47 1

}X{ Skandia }Xe Skandia

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl
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64:TourdePRolognelUCI|ProTourd - ’i”"’."“’

Klasyfikacja generalna SKANDIA po 4 etapie Strona/Page 10
Classement generale SKANDIA apres la 4eme etape

140 117 ITA19760225 PINOTTI Marco T-MOBILE TEAM 15:29:19  +06:22 1
141 215 POL19820510 = BODNAR tukasz INTEL - ACTION 15:29:57  +07:00 1
142 202 POL19771223  WADECKI Adam CERAMICA FLAMINIA 15:30:12  +07:15 1
143 198 GER19780118  SIEDLER Sebastian TEAM MILRAM 15:30:14  +07:17 2
144 217  POL19750708 = RADOSZ Robert INTEL - ACTION 15:30:14  +07:17 5
145 33  KAZ19810418  IGLINSKY Maxim ASTANA 15:30:14  +07:17 =]
146 68  ESP19820506  VENTOSO ALBERDI Francisco SAUNIER DUVAL - PRODIR 15:30:14  +07:17

147 147  SUI19820701 TSCHOPP Johann BOUYGUES TELECOM 15:30:14  +07:17

148 75 FRA19840918  PERGET Mathieu CAISSE D'EPARGNE 15:30:14  +07:17 -
149 181  FRA19780528  CASPER Jimmy UNIBET.COM 15:30:14  +07:17 3
150 156  BEL19790312  SCHEIRLINCKX Staf COFIDIS, LE CREDIT PAR TELEPHONE 15:30:14  +07:17 -
151 17  DEN19840831  BRESCHEL Matti TEAM CSC 15:30:14  +07:17 2
152 48 DEN19811204  VANDBORG Brian DISCOVERY CHANNEL PRO CYCLING TE 15:30:14  +07:17 3
153 182 ITA19790325 CARRARA Matteo UNIBET.COM 15:30:14  +07:17 1
154 36  SUI19830130 MORABITO Steve ASTANA 15:30:14  +07:17 3
155 84  NED19830411  FLENS Rick RABOBANK 15:30:14  +07:17 1
156 133  NOR19770222  KAGGESTAD Mads CREDIT AGRICOLE 15:30:14  +07:17 2
157 113  AUT19810217  EISEL Bernhard T-MOBILE TEAM 15:30:14  +07:17 2
158 106  AUS19720310  GATES Nick PREDICTOR-LOTTO 15:30:14  +07:17 3
159 186  COL19740710  PENA GRISALES Victor Hugo UNIBET.COM 15:30:14  +07:17 1
160 142  FRA19800402  CROSBIE Nicolas BOUYGUES TELECOM 15:30:14  +07:17 2
161 158  BEL19740723  VERBRUGGHE Rik COFIDIS, LE CREDIT PAR TELEPHONE 15:30:14  +07:17 2
162 123 ITA19831111 BONO Matteo LAMPRE-FONDITAL 15:31:06  +08:09 2
163 82 NED19720228  BOVEN Jan RABOBANK 15:31:33  +08:36 2
164 83 NED19741218  DE GROOT Bram RABOBANK 15:31:33  +08:36 2
165 206 ITA19810426 GEREMIA Gianluca CERAMICA FLAMINIA 15:35:36  +12:39 2
166 205 ITA19811019 SPADI Manuele CERAMICA FLAMINIA 15:35:36  +12:39 2
167 143  FRA19761103  LABBE Arnaud BOUYGUES TELECOM 15:36:14  +13:17 -16

}X{ Skandia %X% Skandia %X% Skandia
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64:TourdePolognelUCI|ProTourll

Klasyfikacja PLUS-punktowa po 4 etapie Strona/Page 11
Classement PLUS-par points apres la 4eme etape

M-ce Nr Nazwisko i imie Druzyna tacznie
Rang Code Nom, Prenom Equipe + Total Etap 4/4eme etape

1 78 ROJAS GIL Jose Joaquin CAISSE D'EPARGNE +16 51 1 126 NAPOLITANO Danilo LAM 20
2 126 NAPOLITANO Danilo LAMPRE-FONDITAL +20 48 2 47 VAITKUS Tomas DSC 19
3 85 BROWN Graeme RABOBANK +14 47 3 2 FORSTER Robert GST 18
4 3 KOPP David GEROLSTEINER +9 46 4 194 LORENZETTO Mirco MRM 17
5 98 WEYLANDT Wouter QUICK STEP - INNERGETIC +7 44 5 78 ROJAS GIL Jose Joaquin CEl 16
6 145 HADDOU Said BOUYGUES TELECOM +2 35 6 198 SIEDLER Sebastian MBRM 15
7 183 COYOT Arnaud UNIBET.COM +10 31 7 85 BROWN Graeme RAB 14
8 135 HINAULT Sébastien CREDIT AGRICOLE 28 8 34 HASELBACHER René AST 13
9 194 LORENZETTO Mirco TEAM MILRAM +17 26 9 173 GALDOS ALONSO Aitor EUS 12
10 198 SIEDLER Sebastian TEAM MILRAM +15 21 10 26 KUSCHYNSKI Aleksandr LIQ 11
11 25 FISCHER Murilo Antonio LIQUIGAS 20 11 183 COYOT Arnaud UNI 10
12 153 FARRAR Tyler COFIDIS, LE CREDIT PAR TELEPHON 20 12 3 KOPP David GST 9
13 47 VAITKUS Tomas DISCOVERY CHANNEL PRO CYCLIN +19 19 13 112 CIOLEK Gerald TMO 8
14 212 JANIACZYK Btazej INTEL - ACTION +5 18 14 98 WEYLANDT Wouter Qsl 7
15 2 FORSTER Robert GEROLSTEINER +18 18 15 152 ELIJZEN Michiel COF 6
16 33 IGLINSKY Maxim ASTANA 16 16 212 JANIACZYK Btazej INT 5
17 34 HASELBACHER René  ASTANA +13 13 17 42 BILEKA Volodymyr DSC 4
18 42 BILEKA Volodymyr DISCOVERY CHANNEL PROCYCLIN  +4 12 18 37 RAST Grégory AST 3
19 173 GALDOS ALONSO Aitor EUSKALTEL - EUSKADI +12 12 19 145 HADDOU Said BTL 2
20 172 BRUPASCAL Jon EUSKALTEL - EUSKADI 12 20 151 DUCLOS-LASSALLE Herv COF 1
21 26 KUSCHYNSKI Aleksandr LIQUIGAS +11 1
22 166 LINDGREN Johan FRANCAISE DES JEUX 10
23 12 JOHANSEN Allan TEAM CSC 9
24 211 RUTKIEWICZ Marek INTEL - ACTION 8
25 112 CIOLEK Gerald T-MOBILE TEAM +8 8
26 204 KHALILOV Mikhaylo CERAMICA FLAMINIA 8
27 134 FOFONOV Dmitriy CREDIT AGRICOLE 6
28 152 ELIJZEN Michiel COFIDIS, LE CREDIT PARTELEPHON +6 6
29 7 WEGMANN Fabian GEROLSTEINER 5
30 6 WROLICH Peter GEROLSTEINER 4
31 131 BELLOTTI Francesco CREDIT AGRICOLE 4
32 1 HAUSSLER Heinrich GEROLSTEINER 3
33 103 VAN HECKE Preben PREDICTOR-LOTTO 3
34 37 RAST Grégory ASTANA +3 3
35 13 SCHLECK Frank TEAM CSC 2
36 31 BAZAYEV Assan ASTANA 2
37 151 DUCLOS-LASSALLE Herv COFIDIS, LE CREDIT PAR TELEPHON +1 1

Plus® | Plus® | Plus® | Plus®

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl 07-09-12 17:31:32
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Klasyfikacja GASPOL najlepszy goral Strona/Page 12
Classement GASPOL le meilleur

M-ce Nr Nazwisko i imig Druzyna tacznie .
Rang Code Nom,Prenom Equipe + Total Ujscie (107,4km)

1 25 FISCHER Murilo Antonio LIQUIGAS +3 3 1 25 FISCHER Murilo Antonio  LIQ 3
2 57 ROUSSEAU Nicolas AG2R PREVOYANCE 3 2 4 LANG Sebastian GST 2
3 4 LANG Sebastian GEROLSTEINER +2 2 3 8 ZBERG Beat GST 1
4 215 BODNAR tukasz INTEL - ACTION 2
5 8 ZBERG Beat GEROLSTEINER +1 1
6 202 WADECKI Adam CERAMICA FLAMINIA 1

BeaspoL| |NVGaspoL| |BVGAsPoL| | B GASPOL

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl 07-09-12 17:31:5¢



64:TourdePolognelUCI|ProTourll

Klasyfikacja FIAT-najaktywniejszy Strona/Page 13

Classement FIAT le plus actif

M-ce Nr Nazwisko i imig Druzyna tacznie .

Rang Code Nom,Prenom Equipe + Total Pita (94.1km)
1 215 BODNAR tukasz INTEL - ACTION 17 1 4 LANG Sebastian GST 3 3s
2 25 FISCHER Murilo Antonio LIQUIGAS 48 9 2 25 FISCHER Murilo Antonio  LIQ 2 2s
3 4 LANG Sebastian GEROLSTEINER 77 3 98 WEYLANDT Wouter Qs 1 s
4 57 ROUSSEAU Nicolas AG2R PREVOYANCE 7
5 126 NAPOLITANO Danilo  LAMPRE-FONDITAL PR Chodziez (122.9km)
6 7 WEGMANN Fabian GEROLSTEINER +1 4 1 25 FISCHER Murilo Antonio  LIQ 3 3s
7 98 WEYLANDT Wouter QUICK STEP - INNERGETIC 12 2 4 LANG Sebastian GST 2 2
8 202 WADECKI Adam CERAMICA FLAMINIA 2 3 7 WEGMANN Fabian GST 1 1s
9 26 KUSCHYNSKI Aleksandr LIQUIGAS 1 Wagrowiec (158.8km)
10 174 IRIZAR ARANBURU Mark EUSKALTEL - EUSKADI 1

1 25 FISCHER Murilo Antonio  LIQ 3 3s

2 4 LANG Sebastian GST 2 2s

3 26 KUSCHYNSKI Aleksandr  LIQ 1 1s
Murowana Goslina (195.1km)-specjalna

1 4 LANG Sebastian GST

HAT | FIRT

HAT | FIRT

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl
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64:TourdePolognelUCI|ProTourll

Strona/Page 14

Klasyfikacja druzynowa LANG TEAM na 4 etapie Klasyfikacja druzynowa LANG TEAM po 4 etapie

Classement par equipe LANG TEAM de la 4eme etape  Classement par equipe LANG TEAM apres 4eme etape

M-ce Kod Druzyna Kraj Czas Réznic M-ce Kod Druzyna Kraj Czas Réinica Rank

Rang Code Equipe Nat Total Ecart Rang Code Equipe Nat Total Ecart +/-
! GST GEROLSTEINER GER 172100 1 GST GEROLSTEINER GER 46:09:33 :
2 AST ASTANA 3 17221209 .0 2 AST ASTANA SUl 46:09:33  +00 5
3 MAM TEAM MILRAM A 17j21j09 .0 3 CEl CAISSE D'EPARGNE ESP 46:09:33  +00 -
4 COF COFIDIS, LE CREDIT PARTELEPHON FRA 17:21:09 400 + BIL BOUYGUES TELECOM L tt:00:33 e (0 e
5 INT INTEL . ACTION coL 172100 oo 5 NT INTEL-ACTION POL 46:09:33  +00 -1
NIRRT A 172100 oo © MRV TEAM MILRAM TA 46:09:33 400 2
7 CEl CAISSE D'EPARGNE ESP 17:21:00 400 | HQ LIQUIGAS ITA 46:09:33  +00 -2
8 DSC DISCOVERY CHANNEL PRO CYCLING USA 172109 0o 8 COF COFIDIS,LECREDITPARTELEPHO FRA 46:0933  +00 2
o LAV LAMPRE.FONDITAL A 179108 00 9 DSC DISCOVERY CHANNEL PROCYCLIN USA 46:09:33 400 -3
10 SDV SAUNIER DUVAL - PRODIR ESP 17:21:09 400 10 CSC TEAMCSC e —————
11 EUS EUSKALTEL - EUSKADI ESP 17:21:09 400 || LAM LAMPRE-FONDITAL TA 46:09:33  +00
o NRINEETER seL 172109 .o 12 FDJ FRANGAISE DES JEUX FRA 46:09:33  +00
13 FLM CERAMICA FLAMINIA ITA 17:21:09 400 13 EUS EUSKALTEL - EUSKADI ESP 46:09:33  +00
e NED 172100  ag0 14 QS| QUICK STEP - INNERGETIC BEL 46:09:33  +00 -
15 FDJ FRANGAISE DES JEUX FRA 172100 .00 15 SDV SAUNIER DUVAL - PRODIR ESP 46:09:33  +00 6
o DEN 172109 .00 16 UNI UNIBET.COM BEL 46:09:33  +00
17 PRL PREDICTOR-LOTTO BEL 17:21:09 +00 |/ TMO T-MOBILE TEAM GER 46:09:33  +00 -2
e GER 172109 o0 18 FLM CERAMICA FLAMINIA ITA 46:09:33 400 2
19 QS| QUICK STEP - INNERGETIC BEL 17:21:09 00 |0 RAB RABOBANK NED 46:09:33  +00 -1
20 BTL BOUYGUES TELECOM FRA 17:21:09 400 20 PRL PREDICTOR-LOTTO B0
21 CA CREDIT AGRICOLE FRA 172109 .00 21 CA CREDITAGRICOLE FRA 46:09:33  +00 -2
22 AR AG2R PREVOYANCE FRA 17:21:09 400 22 A2R AG2RPREVOYANCE RN

Kolejnos¢ wozéw technicznych na 5 etapie
Ordre des voitures 5 eme etape

Lp Kod Druzyna Kraj Wéz
Pos Code Equipe Nat  Voit
1 LAM LAMPRE-FONDITAL ITA  T25
2 QS| QUICK STEP - INNERGETIC BEL T19
3 RAB RABOBANK NED  Ti17
4 GST GEROLSTEINER GER T
5 LIQ LIQUIGAS ITA T5
6 A2R AG2R PREVOYANCE FRA  T11
7 CEI CAISSE D'EPARGNE ESP T15
8 DSC DISCOVERY CHANNEL PRO CYCLING USA T9
9 BTL BOUYGUES TELECOM FRA  T29
10 EUS EUSKALTEL - EUSKADI ESP T35
11 UNI UNIBET.COM BEL T37
12 C.A CREDIT AGRICOLE FRA  T27
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13 INT INTEL - ACTION POL

14 TMO T-MOBILE TEAM GER
15 MRM TEAM MILRAM ITA
16 AST ASTANA Sul
17 CSC TEAM CSC DEN
18 PRL PREDICTOR-LOTTO BEL
19 COF COFIDIS, LE CREDIT PAR TELEPHON FRA
20 FLM CERAMICA FLAMINIA ITA
21 FDJ FRANCAISE DES JEUX FRA
22 SDV SAUNIER DUVAL - PRODIR ESP

T41
T23
T39
T7
T3
T21
T31
T43
T33
T13

-
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64 TourdePolognelUCI|ProTourll

Premia TVP S.A-najlepszy Polak na 4 etapie  Strona/Page 16
Prime TVP S.A-le meilleur polonais I'etape de la 4eme etape

JANIACZYK Btazej
INTEL - ACTION

T|V|P TV

1

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl 07-09-12 17:33:11



64*TourdePolognelUCI|ProTour, ’E’

Strona/Page 17

KOMUNIKAT KOMISJI MEDYCZNEJ
COMMUNIQUE DU MEDECIN

Les coureurs nr 141 L.Brochard et 143 A.Labbe apres la chute sont transporte a 'hopital a
Poznan, 3, rue Szwajcarska.

Zawodnicy nr start. 141 L. Brochard, 143 A.Labbe po kraksie odwiezieni do szpitala w
Poznaniu przy ul. Szwajcarskiej 3 z podejrzeniem urazu barku.
Le coureur nr 112 G.Ciofek apres la chute a refuse une visite a I'hopital.

Zawodnik nr 112 G.Ciolek uraz gtowy w kraksie — odmowit odwiezienia do szpitala.

Les coureurs nr 15, 173, 212, 217 — petites interventions medicales.

Zawodnicy nr start. 15,173,212,217,218 — drobne interwencje lekarskie

Barbara Jerschina
Lekarz wyscigu

Organizator { LANGTEAM ) www langteam.com.pl

Partner Gléwny Spansor Spenserzy Oficjulni Oficjalni Partnerzy Patrani Medialni Sponsorry Wspomagdigey
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64:TourdeRolognelUClIRroToury 7

Koszulki na 5 etapie Strona/Page 18
Le meilleur apres la 5eme etape

Klasyfikacja generalna SKANDIA

NAPOLITANO Danilo
LAMPRE-FONDITAL

Klasyfikacja GASPOL-najlepszy qoral

=72 (=", FISCHER Murilo Antonio

Yy

3
% ]
:ﬁ B GasPoL g LIQUIGAS

Klasyfikacja FIAT-najaktywniejszy

BODNAR tukasz
INTEL - ACTION

Klasyfikacja punktowa PLUS

"</, ROJAS GIL Jose Joaquin
CAISSE D'EPARGNE

Klasyfikacja druzynowa LANG TEAM
GEROLSTEINER

Organizator {LANGTEAM) www.langteam.com.pl
erz

Gtéwny Spansor

flourdePologne]
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64*TourdePolognelUCI|ProTour, ﬁy

Strona/ Page 19

KOMUNIKAT KOMISJI SEDZIOWSKIEJ
COMMUNIQUE DES COMMISSAIRES

Le coureur nr 67 RINEROT Christophe FRA 19731229 5 CHF d’amande pour depart sans
controle de signature (art. UCI 12.1.040.1)

Les coureurs attardes dans le circuit final sont credites du temps du peleton a l'arrivee qu'il n'ont
pu franchir normalement du fait de la chute.

Le jury des commissaires

Zawodnik 67 RINEROT Christophe FRA 19731229 5 CHF kary za nie podpisanie listy startowej.

Zawodnicy pozostajacy za grupg zasadniczg na ostatnim okrgzeniu otrzymujg czas grupy
poniewaz nie mogli przejechac linii mety z powodu kraksy.

Komisja Sedziowska

Organizator { LANGTEAM ) www langteam.com.pl
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64'TourdePolognelUCI|ProTour /i,

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY
COMMUNIQUE D’ORGANISATION

Les directecteurs d’equipes sont demandes de rendre les transpondeurs des coureurs
abandonnes apres chaque etape.

Kierownicy ekip, ktorych zawdonicy wycofali sie z wyscigu, proszeni sg 0 zwrot CHIPéw do Biura
Jury — Movico, po kazdym etapie

Organizator { LANGTEAM ) www langteam.com.pl

Patrani Medialni Sponsorzy Wspomagajgcy

Partner Gléwny Sponser cjalni Oficjalni Purtnerzy
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